?\sﬁ ep SN 96
5[5 ofi

Sl COMUNE DI SUCCIVO
! )ﬁjﬁg (PROVINCIA DI CASERTA)

AREA 5 SOCIO-ASSISTENZIALE

DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA N._ 13 DEL 15-05-2013

OGGETTO :Impegno spesa € 40,00 per acquisto manifesti urgenti area socio-assistenziale.

AREA AMMINISTRATIVA

Trasmessa all’Ufficio Segreteria in dat;ééﬂpmt. nS Q _AreaV

Trasmessa al Responsabile della Area Finanziaria per il VISTO in datg/$/54 % registrataaln. g ﬂ/ 3

Restituita al Responsabile dell’Ar?/g/ o / a&/ } con il VISTO in data éz fﬁ /%)

IL RESPONSABILE DE CEDIMENTO -

T e

AREA FINANZIARI

I Responsabile dell’Area Finanziaria, in relazione al dispositj¥g/di cui all’art.151 comma 4 del D. Igs. N.267/2000

appone il VISTO di regolarita contabile attestant€ 1g/copertura finanziaria della spesa.

RESPONSAB]LE DE INANZIARIA

Ph Responsablle el Seryizio
: '! 5_&\ ¥ Y s

g

11 Responsabile del Servxzno di. Segreterla ATTEA’FAGJ
al n. 2 2 ed ¢ stata afﬁssa a]I’Albo Pretorio Comu e vi rimarra per quindici giorni
consecutivi decorrenti dalla presente data.

,IL(RE@U)NSAB]LE DE REA' AMMINISTRATIVA

inazione & stata registrata iIZOZ oJ/ o

3




DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 13 DEL 15-05-2013

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI

Letto art. 250 comma 1° del D.igs. 267/2000 e dato atto che si ¢ nella fase di esercizio
provvisorio nelle more dell’approvazione dell’ipotesi di bilancio riequlibrato E.F. 2013 ,e che

dunque occorre far riferimento ai competenti capitoli di spesa del precedente documento di
bilancio E.F. 2012 ;

Visto che all’intervento 1-10-01-02 cap. 1336-1 del bilancio di previsione
E.F.2012 ¢ iscritta la somma di € per acquisto di beni di consumo e varie Ufficio
PP.SS. ;

Considerato che occorre impegnare la somma di € 40,00 per acquisti urgenti di manifesti per
il lavoro ordinario Ufficio PP.SS.;

Effettuata ,in via informale, un’indagine di mercato attraverso la quale si ¢ riscontrato che.
Pofferta della Tipografia C. e G. di Molinari di Orta di Atella,che offre € 1,15(IVA
COMPRESA) a manifesto, risulta essere la piu vantaggiosa economicamente;

Stante ’urgenza;
Visto il vigente Regolamento di affidamento dei servizi;

Letti gli artt.183 e 184 del D.Igs. n.267 del 18.8.2000 relativi agli atti di impegno e liquidazione
di spesa,trattandosi di spesa necessaria ad assicurare il funzionamento degli Uffici;

DETERMINA
1)Impegnare come impegna, la somma complessiva di € 40,00 (IVA compresa)a favore
del’Economo Comunale per il pagamento a favore della Ditta Tipografia C.e G. di
Molinaro Raffaele da Orta di Atella per la stampa di n. 35 manifesti per “Progetto
benessere 2013”;

2)Imputare detta somma complessiva di € 40,00 all’intervento 1-10-01-02 cap. 1336-1
del corrente bilancio in fase di elaborazione per acquisto beni di consumo e varie area
PP.SS.;

3)Trasmettere il presente atto al Responsabile Finanziario dell’Ente, all’Ufficio Albo
Pretorio, al Sindaco e al Direttore Generale, per quanto di rispettiva competenza.




